中国纺织服装教育学会

中纺教(2023)38号

关于举办 2023 年网络直播与自媒体运营 师资培训班的通知

各相关院校:

为了更好地促进专业建设与发展,开发适合时尚产业升级转型与企业职业岗位需求的数字化课程,探索优质课程教学资源建设机制和模式,增进各地院校在教学领域的交流与合作,经研究,决定举办网络直播与自媒体运营师资培训班。相关事项通知如下:

一、主办单位

中国纺织服装教育学会

全国纺织服装职业教育教学指导委员会服装表演专业委员会

二、参培人员

纺织服装类专业骨干教师

三、培训时间及地点

培训时间: 2023年8月20日报到, 21-25日培训, 26日返程。

培训地点:浙江纺织服装职业技术学院(浙江省宁波市江北区风华路495号)。

四、报到及住宿地点:

宁波赛思学术会堂,地址:浙江省宁波市镇海区思源路266号(酒店联系人:吴晗,电话17855849383)。

五、费用

培训费: 3000元/人。住宿费用自理, 统一安排住宿, 住宿费单/标间258元, 商务单间358元。

培训费可提前汇款或现场扫码支付。汇款信息如下:

户 名: 中国纺织服装教育学会

开户行: 中国农业银行北京建国门支行

帐 号: 11191201040000138

汇款时请在附言中注明:"自媒体运营培训+汇款单位名称(发票抬头)+纳税人识别号"。

六、联系方式

联系人: 孙婷婷, 13685877345。

七、其它事项

- 1、参加培训的教师,请填写回执,并于 2023 年 8 月 10 日前发送至邮箱 2429475812@qq. com。
- 2、培训结束后,由中国纺织服装教育学会为成绩合格的参培人员颁发培训证书。

附件: 1. 培训内容

2. 培训回执

中国纺织服装数育学会全国纺织服装职业教育教学指票委员会服装表演专业委员会2023年6月12日